
 
 

UCHWAŁA NR LIX.570.2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

w sprawie : wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXXVIII.380.2018 z dnia 17 października 2018r., 
w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Maków Podhalański. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt.1 art. 40 ust.2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 40) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII.380.2018  Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 17 października  
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Maków Podhalański, w załączniku do uchwały, koryguje się 
omyłkę pisarską : 

1. ROZDZIAŁ I Postanowienia ogólne 

w § 2 pkt. 7 zapis 

„Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski Maków Podhalański”, 

zastępuje się zapisem : 

„Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Makowie Podhalańskim”. 

2. ROZDZIAŁ III  Zasady tworzenia, łączenia, podziału oraz znoszenia jednostek pomocniczych Gminy  
pkt. 1 Jednostki pomocnicze Gminy 

w § 6 pkt.6  p.pkt.5) zapis „Sołectwo Białka”  

zastępuję się zapisem : 

w § 6 pkt.6  p.pkt.5) „Sołectwo Żarnówka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1353


	UCHWAŁA NR LIX.570.2024 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	§ 3


		2024-02-22T13:55:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




